様式第４号（第６条関係）

（受付番号     ）

給 水 中 止 届
下記のとおり中止届けをします。

＊水道料金精算分は、納付書裏面の金融機関等で納めてください。

         ＊水道料金に滞納がある方は、中止届と一緒に納付誓約をしてください。

         ＊ 柳川市水道事業給水条例が契約の内容となります。

係  長 係  員 調  定 受  付

柳 川 市 長 様              届出日 令和  年  月  日

※

太

枠

内

を

ご

記

入

く
だ
さ

い
。

水栓所在地
柳川市       町           番地

借家名等（                 ）

精算分請求先

（移転先）

〒    －

借家名等（                 ）TEL   （   ）

フリガナ

使用者氏名

生年月日 （ 大 ・ 昭 ・ 平   年   月   日生 ） 性別（ 男・女 ）

使用中止日 令和   年   月   日まで使用

理  由

1．転居・転出

2．家の解体 メーター撤去    有  ・  無

3．その他（     ）

来 庁 者

（代理人）

精算使用期間 令和  年  月から中止日まで

整 理 番 号

精 算 請 求 日 令和   年   月   日 水 栓 番 号         －

精 算 区 分  口 座 ・ 郵 送 検 針 順 路      －     －

前 回 検 針   月   日    ㎥ ﾒ ｰ ﾀ ｰ 番 号           (口径  ㎜）

中 止 検 針   月   日    ㎥ 備 考

使 用 水 量   ㎥